Estrada São Francisco, 2013 – CEP: 06765-001 – Jd. Wanda – Taboão da Serra – SP – Fone: 4788-9307.

Visite o site da Câmara – http://www.camarataboao.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO 02/2022

ANDRE LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência, para se apresentarem no Setor de
Recursos Humanos da Câmara, até o dia 28/02/2023, munidos dos documentos exigidos para a sua nomeação, de
acordo com o disposto em Edital 02/2022, item 14.5.

CONVOCADOS - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.
CLASSIFICAÇÃO 01     INSCRIÇÃO 3284 Alexsandro de Sousa Saraiva        RG 446891332 SSP SP    CPF 36853602803
CLASSIFICAÇÃO 02     INSCRIÇÃO 1728 Jose Geraldo da Silva                 RG 226892153 ssp SP    CPF 19580381801

CONVOCADOS - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.
CLASSIFICAÇÃO 01     INSCRIÇÃO  6803 Lucas Fuser do Carmo                 RG 1616851 SEJUSP MS   CPF 2673558152

CONVOCADOS - VIGIA
CLASSIFICAÇÃO 01     INSCRIÇÃO 8484 Francesco Attilio Scarpitti              RG 272072424 SSP SP    CPF 18413871859
CLASSIFICAÇÃO 02     INSCRIÇÃO 7501 Vicente Alves de Lima                 RG 558609089 SSP SP    CPF 2892349303

CONVOCADOS - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CLASSIFICAÇÃO 01     INSCRIÇÃO 4435  Eliane Galdino                               RG 19269635X SSP/SP SPCPF 12762804833

CONVOCADOS - AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO 01   INSCRIÇÃO 5216 PCD Wendy Simelmann dos Santos   RG 21486696 SSP SP    CPF 17422440848
CLASSIFICAÇÃO 01    INSCRIÇÃO 7929 Thiago dos Santos Melo                  RG 40742868826 SSP SPCPF 40742868826
CLASSIFICAÇÃO 02    INSCRIÇÃO    8 Bruno Rodrigues da Silva                RG 453331968 ssp SP    CPF 21902295889
CLASSIFICAÇÃO 03    INSCRIÇÃO 4893 Adriana Obara                                RG 477557594 SSP SP    CPF 39570120827
CLASSIFICAÇÃO 04    INSCRIÇÃO   20 Lílian Assis Vieira                  RG 465244695 SSP SP    CPF 37570660811
CLASSIFICAÇÃO 05    INSCRIÇÃO 4345 Michele Queiroz Souza                  RG 502564258 SSP SP    CPF 38561657898
CLASSIFICAÇÃO 06    INSCRIÇÃO 4350 Olavo Asano                                RG 397677200 SSP SP    CPF 43304260803
CLASSIFICAÇÃO 07    INSCRIÇÃO 4564 Gabriel Souto da Silva                  RG 484491714 SSP SP    CPF 38260333880
CLASSIFICAÇÃO 08    INSCRIÇÃO 4631 Kevin Machado Sanches Secco      RG 550918838 SSP SP     CPF 43638214850
CLASSIFICAÇÃO 09    INSCRIÇÃO  135 Guilherme Alves Guedes                RG 38.449.097-9 SSP SP  CPF 51938460847
CLASSIFICAÇÃO 10    INSCRIÇÃO 2885 Thamirys Karoline Nascimento      RG 363271855 SSP SP    CPF 38980600801

Taboão da Serra, 09 de  fevereiro de 2023.

  ANDRÉ LUIS EGYDIO
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

http://www.camarataboao.sp.gov.br/